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PIAGGIO

PIAGG]O
ZIP 50 4T K8

Mono-cylindre / 4 temps / Démarrage électrique et par kick

Air forcé
Injection @ mm

49.9 cc/ 3 CV a7 250 tr/mn

01/04/22

39 x 41.83 mm

Simple sortie

Primaire variateur / Secondaire courroie

Variateur

Centrifuge automatique a sec

Fourche télescopique @ mm
débattement 75 mm

Mono-amortisseur hydraulique
débattement 72 mm

1 disque @ 175 mm
étrier a 2 pistons

1 tambour @ 110 mm

Jante acier a batons 10”

Jante acier a batons 10”

Tubeless 100 /80 - 10

Tubeless 120 /70 - 10

Structure en tube d'acier + tdle emboutie

1700/680/ mm

750 mm

1230 mm

45 Km/h

secondes de 0 & 45 Km/h & oy

2.9 litres/100 Km

7.3 litres |

101 Kg (48




